REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

ADRESA SHESHI “RILINDJA” TEL 08122225 :22 32 FAX 08122225
e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com
Nr Prot Kolonjé mé _ / /2024

Lénda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Kolonjé

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Faks +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232; +355 69 39 38 285
E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

Ueb-fage http://www.kolonja.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar,Mallra.
3. Numri i referencés sé procedurés : REF-05916-05-21-2024.

4. Objekti i kontratés : Furnizim vendosje sistem sigurie dhe sistem survejimi, ndértimi i rrjetit
té bréndshém kompjuterik pér zyrat e Qendrés multifunksionale té gytetit Erseké ,Bashkia
Kolonjé viti 2024.

5. Fondi limit: 2,997,927 ( Dymilionenéntégindenéntédhjetéeshatémijéenéntéqgindenjézeté e
shtaté ) leké pa tvsh.

6.Burimi i financimit: Véné né dispozicion nga buxheti i bashkisé transferta e pakushtézuar,
specifike dhe té ardhurat e vitit 2024.

7.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Kohézgjatja né muaj OO0 ose dité OO0 O
ose
duke filluar nga nénshkrimi i kontratés me pérfundim né 15 dité kalendarike.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) Ora:

Data: 05/06/2024 (d/m/v) ora 11 : 00
Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjé.
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